ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ד, 05/02/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

היא 1 מס' לנאשם שרות עבודות תחילת לפני. המונח כפי שרות עבודות על הממונה של הדעת לחוות בהתאם
.2/3/2014 - 2 מס' לנאשם ובאשר 16/2/2014

כי קובע הריני ערעור, לצורך שקילת מן הסתם בעבודות שרות עונש המאסר ביצוע עיכוב נעתר לבקשת ואני הואיל
תחילת עבודות השרות יהיו ביום 20/3/2014.

ככל שלא תהיה החלטה אחרת, על הנאשמים להתייצב במועד הנ"ל, כל אחד כפי שנקבע בחוות הדעת הרלוונטית לו.

למען הסר ספק כל אחד מהנאשמים קיבל עותק לידיו מחוות הדעת.

על המזכירות לשלוח העתק הפרוטוקול לממונה על עבודות שרות.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ד, 05/02/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה